
Tätä juttua kirjoittaessa-
ni ulkona tuulee kovasti 
ja lunta sataa kiihtyvällä 
tahdilla. Talvi on ainakin 

tänään. Pitkän pimeän syksyn jäl-
keen lumen tuoma valoisuus ihas-
tuttaa ja houkuttelee ulos liikku-
maan myrskyisästä säästä huoli-
matta. Jos lumi jää maahan, voi-
daan hakea sukset, pulkat sekä 
kelkat esille ja lähteä reippaile-
maan. Ainakin lapset ovat nopeita 
reagoimaan sään vaihteluun, kun 
yleensä jo syksyn ensimmäisen 
lumisateen aikaan on kiire pulk-
kamäkeen.

Reippailijoita näkyi Lumijoel-
la erityisesti keskiviikkona 20.11., 
kun päiväkotien eli Ensilumen ja 
Pikkulumen lapset opettajineen 
ja hoitajineen marssivat torille ker-
tomaan lasten oikeuksista. Mars-

si liittyi lapsen oikeuksien valta-
kunnalliseen teemaviikkoon, jo-
ta on vietetty jo vuodesta 2018. 
”Lapset ovat tärkeitä”-huudot kai-
kuivat torilta kunnantalolle saak-
ka. Kävimme juttelemassa lasten 
kanssa. Heillä oli mukanaan kylt-
tejä, joihin he olivat itse ehdotta-
neet kirjoituksin ja piirroksin tär-
keitä asioita aikuisten huomioita-
viksi: lapsella on oikeus rakkau-
teen, olla äidin kanssa, saada ka-
vereita, oikeus leikkiä, syödä ja 
levätä. Niin totta ja tärkeitä nämä 
asiat ovat myös meille aikuisille.

Lumijoella päättäjät ovat pa-
nostaneet viime vuosien aikana 
merkittävästi lumijokisten lasten 
hyvinvointiin ja palveluihin. Uu-
sin koulu eli hirsikoulu valmistui 
keväällä 2018, päiväkoti Pikkulu-
mi upeine pihoineen kesällä 2022 

ja Ensilumen piha peruskorjattiin 
kesällä 2024. Näissä oloissa kelpaa 
kyllä oppia, leikkiä ja työskennellä. 

Taloutta olemme tasapainotta-
neet tiiviisti koko vuoden ja tiuk-
kaa taloudenpitoa jatkamme tule-
vanakin vuonna. Samoin kuin ko-
titaloudet, kuntakin joutuu mietti-
mään, miten rahat riittävät ja mitä 
voidaan hankkia missäkin vaihees-
sa. Veroprosentit pysyvät onneksi 
ennallaan ensi vuonna, mutta tu-
levina vuosina korotuksiin joudu-
taan jälleen varautumaan.

Merkittävänä tekijänä mahdol-
lisiin veronkorotuksiin on hyvin-
vointialue Pohteen kunnalle ker-
tomat ikävät uutiset. Lumijoen 
sosiaali- ja terveyspalveluita esi-
tetään lopetettavaksi siten, että 
palvelut siirtyisivät pääasiassa Li-
minkaan. Suun terveydenhuolto-

han siirtyi sinne jo syyskuun lopul-
la. Jos Pohde ei järjestä enää pal-
veluita Lumijoella, eivät he tule-
vina vuosina tarvitse tilojakaan, 
joten iso määrä sotetiloja on jää-
mässä tyhjilleen. Tässä tilantees-
sa tilojen jatkokäyttö tulee haas-
taamaan kuntaa todella paljon.

Pohde järjestää asukasillan Lu-
mijoen peruskoulun ruokasalissa 
4.12.2024 klo 17 alkaen. Osallis-
tukaamme suurella joukolla ker-
tomaan, mitä mieltä olemme lu-
mijokisten lähipalveluiden pois-
viennistä!! Uusi hieno hyvinvoin-
tikeskuksemme voi jatkossakin 
tarjota mitä parhaimmat tilat lu-
mijokisten ja muiden lähikuntien 
asukkaiden perusterveydenhuol-
lon palveluihin.

Lumista vuoden loppua ja jou-
lun odotusta!

LUMIJOKI KUNTATIEDOTE 
4/2024
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Kirjasto avoinna
Henkilökunta paikalla
ma 12–18
ti-ke 12–16
to 12–18
pe 12–15
Omatoimikirjasto joka päivä klo 10–21. 

Joulun ajan aukioloajat kirjastossa:
Itsenäisyyspäivän aattona torstaina 5.12. 
kirjasto suljetaan klo 16. Itsenäisyyspäivä-
nä 6.12. kirjasto on kiinni. Jouluaaton aat-
tona maanantaina 23.12. kirjasto suljetaan 
klo 16. Kirjastopalvelut ovat suljettuna 24.–
29.12. välisen ajan. 

Palautuslaatikko ei ole käytössä kiinnioloaikana. Eräpäivät ja varausten noutoajat on yli-
tetty. Tiistaina 31.12. kirjasto palvelee klo 12–16 ja uudenvuodenpäivänä 1.1. sekä loppiai-
sena 6.1. kirjasto on kiinni.

Kirjaston näyttelyt
Marraskuu: Milja Ruokamon posliininukkenäyttely
Joulukuu: Päiväkodin Metsän joulu -näyttely
Tammikuu: Kuvataiteilija Saija Candelin
Kysy vapaita näyttelyaikoja kirjastosta, p. 050 440 0375 tai kirjasto@lumijoki.fi.

Jouluaskartelua
Ma 2.12. klo 17–18 kirjastossa jouluinen askartelutuokio. Tervetuloa!

Posti palvelee itsenäisyyspäivän aattona to 
5.12. klo 12–16 ja itsenäisyyspäivänä 6.12. 
Posti on suljettu. Maanantaina 23.12. Posti 
palvelee klo 12–16 ja joulun aikaan Posti on 
kokonaan suljettuna 24.–29.12. välisenä ai-
kana. Tiistaina 31.12. Posti palvelee klo 12–
16 ja uudenvuodenpäivänä 1.1. ja loppiaise-
na 6.1. Posti on suljettu. Omatoimikirjasto 
palvelee joka päivä klo 10–21.

Seuraa meitä somessa:

@lumijoenkirjastohiidenkivi

Lumijoen kirjasto- ja kulttuuripalvelut

Pohjoisen eKirjaston aineistot ovat asi-
akkaidemme käytössä vielä loppuvuoden 
ajan. Vuoden 2025 alusta olemme liittymäs-
sä kuntien yhteiseen E-kirjastoon, jonka jäl-
keen osa e-aineistosta löytyy uudesta palve-
lusta. Tiedotamme tästä lisää myöhemmin.

ma 12–18, ti-ke 12–16, to 12–18, pe 12–15

Postipalvelut  
Lumijoen  
kirjastossa:

Kirjaston ja Postin väki toivottaa rauhallista joulun aikaa kaikille!

Metsän eläimet joulun valoa etsimässä
Mitä kaikkea löytyykään 

seurakunnan jouluikkunasta...
Tule katsomaan!

Tunnelmallinen jouluikkuna lapsille ja kaikenikäisille 
nähtävissä sekä kuultavissa joulukuun ajan.

Lumijoen srk-talon 
lasikäytävä



3Lumijoen Kuntatiedote 4/2024

VARJAKAN KYLÄYHDISTYS TIEDOTTAA
Pikkujoulu/puurojuhla 7.12. klo 13.00–15.00 Hailuoto-
laivalla.
Tarjolla riisipuuroa ja soppaa, torttuja, kahvia ja teetä. 
Kyläyhdistyksen jäsenille ilmainen. 
Sytytämme jouluvalot. 
Jouluaattona voit osallistua Hyvän Joulun toivotuk-
seen tekemällä jäälyhdyn Varjakan tien varteen. 
Uuden vuoden aattona sytytämme roihuja Varjakan 
rantaan.

Hyvää tulevaa vuotta 2025
1.12. Koko kylän joulukalenterin
MLL:n luukussa tehtävärastit
suorittaneille suklainen
joulukalenteri 150:lle
ensimmäiselle! (Allergisille
karkkipussi). Kirjaston piha ja
lähialueet klo 18-19.
Perhekahvila päiväkoti
Pikkulumessa torstaisin klo 9-11.
Tule puuhaamaan lasten kanssa
ja tapaamaan muita vanhempia.
Tarjolla kahvia, teetä, mehua ja
pientä purtavaa. Vuoden
viimeinen kerta 19.12.

Perhekahvila jatkuu myös ensi
vuonna, päivä ja kellonaika
tarkentuvat myöhemmin.
Kaipaamme kahvilalle toista vetäjää
jotta peruuntumisia sairastumisten
ym. vuoksi ei sattuisi niin usein.
Mitään erityisiä taitoja ei vaadita,
halu viettää aikaa muiden kanssa
riittää!

Kysy lisää Alisalta (p. 040 837 3207)
tai laita viestiä MLL:n instassa.

Joulukuun tapahtumia

MLL:n porukka toivottaa
ihanaa joulua ja uutta vuotta

2025!

mll_lumijoki
lumijoen.mll@gmail.com

ELÄKELIITON LUMIJOEN YHDISTYS
Vuosi alkaa olla lopuillaan ja niin myös eläkeläisten toiminta pysähtyy muutamaksi 
viikoksi. Kerho- ja liikuntatoiminta on ollut vilkasta ja monipuolista. Jäseniä yhdistyk-
sessämme on tällä hetkellä 110 henkilöä. 
Nykyäänhän puhutaan paljon ikäihmisten yksinäisyydestä. Liittymällä joukkoomme 
saat ainakin vähän sisältöä elämääsi, joten tervetuloa mukaan. 

Kiitokset kaikille toimintaamme osallistuneille menneestä vuodesta sekä
Rauhallista Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta

Eläkeliiton hallitus

NUORISOTYÖ

NUORISOTILA Nöre, Toripolku 3
AVOINNA 2024 SYKSY JA 2025 KEVÄT
Ma    13-16 7-12 vuotiaat (koulun lomien mukaan kiinni)
          17-20   nuoret (13v ->)
Ke     17-20   nuoret
To     13-16   7-12 vuotiaat (koulun lomien mukaan kiinni)
Pe     17-23   nuoret
JOULUN AUKIOLOT
Nuorisotila on normaalisti avoinna joululoman aikana isom-
mille muulloin paitsi joulu viikolla ma-pe 23.-27.12., sekä kek-
siviikkona 1.1.2025 ja maanantaina 6.12.2025 jolloin nuoriso-
tila on kiinni. Nuorisotilassa toimivat ohjaajina vapaa-aikatoi-
menohjaaja Salla Mertala ja 4H:n toiminnanjohtaja Tanja Huttu. 

Nuorten kesätöiden haku 
käynnistyy heti helmikuus-
sa, joten kannattaa ottaa 
viimeistään tuolloin nuo-
riso- ja liikuntatoimen, et-
sivän nuorisotyöntekijän 
ja Lumijoen 4H-yhdistyk-
sen somekanavat aktiivi-
seen seurantaan!

Vapaa-aikatoimen väki toivottaa kaikille asukkaille 
oikein rentouttavaa ja rauhallista joulun aikaa

sekä toimeliasta ja yhteistyön täyteistä Uutta Vuotta 2025!

Lumijoki-Seura kiittää 
kuluneesta vuodesta ja 

toivottaa
Hyvää joulua ja 

Onnellista  
uutta vuotta 2025

Hanki joululahjaksi  
Lumijoen kotirintama 
muistelee -kirja (10€/
kpl) Lumijoen kirjastos-
ta. Kirjaan haastateltiin 
125 entistä ja nykyistä 
lumijokista.
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Lumijoen Kehitys- ja elinvoima pyytää  
tarjouksia peltojen vuokrauksesta

Lumijoen kehitys- ja elinvoimalautakunta pyytää  
tarjouksia kahdesta peltoalueen vuokrasta:

- Vitanderintiellä sijaitseva 436-403-13-25 tila,  
   tilalla on kaksi peltolohkoa, n. 3,4 ha ja 1,3 ha,  
   yhteensä n. 4,7 hehtaaria

- Terontiellä sijaitseva peltoalue (koostuu tiloista): 
• 436-403-66-26 8,2 hehtaaria 
• 436-403-4-43 1,7 hehtaaria 
• 436-403-41-17 1,1 hehtaaria 
• 436-403-46-25 0,5 hehtaaria, 
yhteensä peltoalueen pinta-ala on 11,5 hehtaaria.

Kyseiset peltoalueet tarjotaan vuokralle tarjouskilpai-
lun voittavalle viljelijälle viideksi vuodeksi, kuitenkin 
kasvukausi (vuosi) kerrallaan. Alueet on hankittu Lumi-
joen kunnan omistukseen uusien asuinalueiden raken-
tamista varten, ja alueen tullessa rakennetavaksi pelto-
jen käyttö maataloustoimintaan loppuu.

Tarjoukset vuosivuokrasta pyydetään lähettämään säh-
köpostilla 11.12.2024 klo 15:00 mennessä sähköpos-
tiosoitteeseen: kirjaamo@lumijoki.fi

Mahdollisiin kysymyksiin pelloista vastaa kunnan- 
insinööri Ari Korkala, p. 040 5640 099

Ristitien yksityistie on suljettu  
väliaikaisesti liikenteeltä

Ristitien sillan uusimisen rakennusurakka on käynnisty-
nyt. Tämän takia Ristitie on suljettuna välillä Alapään-
tie – Äijänseläntie kaikelta liikenteeltä. 

Sillan rakennuttajana toimii Ristitien yksityistie ja raken-
nuttamisen konsulttina Lumijoen kunta.  

Rakennusurakka valmistuu vuoden loppuun mennessä. 

          8.3.2023 
 
LUMIJOEN MARTTOJEN JÄSENYYDELLÄ SAAT LISÄETUJA 
ALLAOLEVISTA YRITYKSISTÄ: 
 
Edun saat voimassaolevaa jäsenkorttia näyttämällä 
 

 

 

 
 
PikkuRiikka, Kedonperäntie 30, Liminka 
-20 % normaalihintaisista tuotteista 
 

 

 

 
Parturi-Kampaamo Maaretti, Liminka 
(045 130 1694) 
- ripsien/kulmien värjäys sekä siistiminen 
veloituksetta hiusten värjäyksen tai permanentin 
yhteydessä 

 
   Hierontapalvelu 

    Katja Greus 
 
 

 
 Hierontapalvelu Katja Greus, Lumijoki 
 (040 730 2194) 
 -10 % normaalihintaisesta hieronnasta tai 
 hoidoista 
 

 
 Antonin 
 piha-apu 

  
Antonin piha-apu, Lumijoki (041 718 9016) 
 - pihatöistä (10 €/tunti) -20 % 
 - räystäiden tyhjennys 10 €/kerta -20 % 
 

 

LUMIJOEN MARTAT RY
Osallistumme Koko kylän 
joulukalenteriin 4.12. alkaen.
Käy kurkkaamassa kirjastossa, mitä 
olemme askarrelleet iloksenne.
Käsityökerho jatkuu Marttalassa joka KE klo 18.00 
(paitsi 25.12. ja 1.1.).
Tammi-helmikuussa järjestämme Marttalassamme  
kaikille avoimen jäsenhankintaillan Martan moctaili-
en merkeissä.
Seuraa ilmoitteluamme kirjaston ja Salen ilmoitustau-
lulla, Facebookissa ja jäsentemme whatsapp-ryhmässä.

Haluamme toivottaa

Hyvää Joulua ja rauhallista  
tulevaa vuotta jokaiseen kotiin

https://www.facebook.com/lumijoenmartat 
https://lumijoenmartat.marttayhdistys.fi/ 
www.martat.fi 
lumijoen.martat@gmail.com

LUMIJOEN MAA-JA 
KOTITALOUSSEURA RY.
Pikkujouluruokailu jäsenille  
ti 10.12.24 klo 18.00  
Winebarn Liminka &  
Caterin Katriina.  
Ilmoittautuminen ja erityisruokavaliot viimeistään 5.12. 
mennessä.  (ilmoittautumiset Jaanalle 044-5835457 en-
sisijaisesti tekstiviestillä).
Teemme tilauksesta joululaatikoita. (Tilaukset Jaana 
044-5835457 tai Eevalle 040-8403937 ensisijaisesti vies-
tillä). Tilaukset viimeistään 9.12. Nouto sunnuntaina 
15.12. Koululta keittiön ovelta (koulun takana) klo 
12.00 
Lanttulaatikko ja porkkanalaatikko iso 6 €, pieni 4 €,  
Punajuuriaura pieni 5 €
Joulupakettiin: Pellava-pyyhkeitä Lumijoki-tekstillä: 
Iso 145x80cm 39 € ja pieni (2kpl) 45x55cm 25 €. Pyyhkeet 
on pakattu lahjapakkauksiin.) Lasten essu 20 €, Metsik-
köhuopa 98 €, Kaamoshuopa 89 € (Pyyhkeitä myynnissä 
myös kunnantalolla ja johtokunnan jäsenillä.)
Ilmoitamme tapahtumista ja kursseista tarkemmin Ins-
tagramissa @mknlumijoki, Facebookissa ja Rantalakeu-
dessa.
Vesijumppa Zimmarissa jäsenille 3.12. klo.11.00-11.30
Iloa yhdessä olemisesta ja tekemisestä – Olet tervetul-
lut mukaan!

Tänä vuonna lahjoitamme juoluiloa Lumijoen seurakun-
nan diakoniatyön kautta.

Toivotamme kaikille hyvää joulumieltä ja  
kiitämme kuluneesta vuodesta.

Jouluisin terveisin johtokunta

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohde

Asukastilaisuus  
Lumijoen sosiaali- ja terveysasemaa  
koskevasta muutossuunnitelmasta
Keskiviikkona 4.12. klo 17-19 Lumijoen koulun ruo-
kasalissa, os. Poutalantie 1.

Asukastilaisuudessa kerrotaan Pohteen suunnitelmista 
sekä asukkaiden hoidon ja palvelujen jatkuvuudesta, jot-
ka liittyvät sosiaali- ja terveyskeskusten verkon uudista-
miseen. Asukkailla on mahdollisuus kysyä ja keskustella 
suunnitelmista toimialueen johdon kanssa.

Tilaisuutta voi seurata myös etäyhteydellä, siihen voi 
liittyä Pohteen tapahtumakalenterista: 

https://tapahtumat.pohde.fi/fi-FI/page/673e-
d4754209986e3d11cea6 

Tallenne on katsottavissa kaksi viikkoa samasta linkis-
tä. Tervetuloa!

__________________________________________

Omaishoitajien valmennus  
tiistaina 10.12.2024 klo 14-16  
etäyhteydellä
Omaishoitajien valmennuksessa kerrotaan yleistä tie-
toa omaishoitajuudesta, Kelan etuuksista, verotukses-
ta ja Oima-järjestelmästä. Lisäksi kerrotaan unen, ra-
vitsemuksen ja liikunnan merkityksestä omaishoita-
jan jaksamisessa. Fysioterapeutti esittelee erilaisia ar-
jen apuvälineitä. Lisäksi omaishoitajien yhdistys esitte-
lee omaa toimintaa. Valmennuksen lopuksi osallistujat 
voivat esittää kysymyksiä. 

Valmennus pidetään etäyhteydellä ja siihen voi liittyä 
Pohteen tapahtumakalenterin kautta:

https://tapahtumat.pohde.fi/fi-FI/page/6735f29cc110cb-
3506fc1ab5

Tervetuloa!

Seuraava kuntatiedote ilmestyy 
Rantalakeudessa 2.4.2025.

Materiaali toimitettava viimeistään 26.3.2025 
osoitteeseen kirjaamo@lumijoki.fi

Tiedustelut ja varaukset:
Silvo Nybacka
040 508 7627 
Teppo Greus
0400 015 417                

Mikä työllisyyspalveluissa muuttuu  
vuonna 2025?

Vuoden 2025 alusta alkaen TE-palvelut siirtyvät kuntien 
tehtäväksi. Asiointikanaviin ja yhteystietoihin tulee vuo-
denvaihteessa muutoksia, koska TE-toimiston asiointi-
paikat lakkautetaan ja sinua palvellaan jatkossa oman 
kunnan palvelupisteessä. Kaikki lumijokiset työnhaki-
jat ja yrittäjät asioivat tammikuusta alkaen Lumijoen 
työllisyyspalveluissa.
Muutoksen yhteydessä on mahdollista, että omavalmen-
tajasi vaihtuu toiseen työntekijään. Jatka työhakua tai 
muuta sovittua toimintaa kuten ennenkin. Näin työttö-
myysetuutesi jatkuu entiseen tapaan. Myös työnhaku-
si pysyy voimassa.
Kun tarvitset työvoimapalvelua ensimmäistä kertaa, voit 
aina kääntyä kotikuntasi työllisyyspalvelujen puoleen, 
josta sinua autetaan ja ohjataan eteenpäin. 

Yhteydenotot Työmarkkinatorin Asiointi-osion kautta
Oma asiointi -palvelu on nyt nimeltään Työmarkkinato-
rin Asiointi-osio. Asioinnissa voit jättää meille yhteyden-
ottopyynnön. Vuodenvaihteessa palveluissa saattaa olla 
ruuhkaa. Omavalmentajasi ottaa sinuun yhteyttä mah-
dollisimman pian.

Lumijoen työllisyyspalveluiden yhteystiedot: 

Essi Visuri 
Työllisyys- ja maahanmuuttokoordinaattori 

Kunnankuja 1, 91980 LUMIJOKI 
puh. 040 584 7542, essi.visuri@lumijoki.fi

Oulun seudun liikenteen vyöhykkeet poistuvat  
ja lippujen hinnat muuttuvat 17.12.2024

Oulun seudun linja-autoliikenteen nykyiset viisi vyöhy-
kettä yhdistyvät. 17.12.2024 alkaen on yksi joukkoliiken-
nealue, johon kuuluu Ii, Kempele, Liminka, Lumijoki, Mu-
hos, Oulu ja Tyrnävä. Uudistuksen myötä lipuilla pääsee 
liikkumaan koko OSL-alueella lippujen voimassaoloai-
kana. Samassa yhteydessä tarkistetaan lippujen hintoja.
Vaikka Hailuoto ei kuulu OSL-alueeseen, tasataksa tu-
lee käyttöön myös Hailuodon linjoilla. Jatkossa kaikilla 
OSL-lipuilla voi matkustaa Hailuodon linjoilla.

Uudistus ei vaadi matkustajilta toimenpiteitä
Ennen uudistusta ostetut liput toimivat vyöhykevalin-
nasta riippumatta koko OSL-alueella voimassaolonsa 
loppuun asti.
Olemassa olevat OSL-kortit ( ja vanhat Waltti-kortit) 
muuttuvat automaattisesti uuteen malliin, kun kor-
tin käyttää ensimmäisen kerran linja-auton kortinluki-
jassa 17.12. jälkeen. Ennen uudistusta matkakortille ja 
OSL-sovellukseen tietyille vyöhykkeille ostettujen kes-
keneräisten kausilippujen matkustusalue päivittyy au-
tomaattisesti koko OSL-alueelle lipun leimauksen yh-
teydessä 17.12. jälkeen.

Lippujen uudet hinnat 
Lippujen hintoja ei ole tarkistettu 10 vuoteen, vaikka 
kustannustaso on noussut. Asiakasryhmiä ovat edelleen 
lapsi 7–16 vuotta, nuori 17–24 vuotta, aikuinen, seniori 
65 vuotta täyttänyt ja opiskelija.
Esimerkiksi 17.12.2024 alkaen kertalippu maksaa aikui-
selle 2,60 € ja lapselle 1,30 € OSL-sovelluksella ja OSL-kor-
tin arvolla ostettuna. Käteisellä kuljettajalta ostetun ker-
talipun hinta on aikuiselle 5,00 € ja lapselle 2,00 €. Kä-
teisellä ostetusta lipusta peritään yölisä ei tuplamaksu 
kello 23.00–04.30. Lähimaksulla kertalipun hinta 2,60 € 
on sama kaikille asiakasryhmille.
Kertalipun 90 minuutin voimassaoloaikana voi vaihtaa 
bussia niin monta kertaa kuin haluaa.
Lastenvaunumatkat muuttuvat maksuttomiksi koko 
OSL-alueella. Muut alennusryhmät säilyvät ennallaan. 
Esimerkiksi seniorit saavat edelleen 25 % alennuksen 
OSL-kortin arvolla ostetusta kertalipusta ma-pe ja ar-
kipyhinä kello 9.30 ja 14.30 välisenä aikana alkaneis-
ta matkoista.
Lippujen hintoihin sisältyy kulloinkin voimassa oleva 
arvonlisävero.
Katso muiden lippujen hinnat verkosta: osl.fi/tasataksa.

Työväentalo 
Työnlinna 
varattavissa  
juhliin ja muihin 
tilaisuuksiin

Tervetuloa Työnlinnaan!
Työnlinna keskellä Lumijoen kirkonkylää, siellä onnistuu 
kaikki juhlat, niin pienet kuin suuret. Tule ja koe tunnel-
mallinen Työnlinna.
Työväentalon pihassa on metallinkeräyslava, lavallla voi 
tuoda kaikkea metallia, paitsi jääkaappeja ja muita kyl-
mälaitteita tai auton renkaita. Tarvittaessa noudamme 
metallit, soita p. 0405087627

www.tyonlinna.fi • S-posti: info@tyonlinna.fi


